
ZARZĄDZENIE NR 0050 - 35 /2025  

PREZYDENTA MIASTA ŚWIDNICY 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 
w sprawie zapewnienia na terenie miasta Świdnicy miejsc przeznaczonych                          
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  wszystkich 
komitetów wyborczych  
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.              

z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządza się, co następuje: 

 
 
       § 1. Zapewnia się na terenie miasta Świdnicy miejsca – słupy ogłoszeniowe   
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 
 

 1) urzędowych obwieszczeń wyborczych, określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

 
 2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych, określone w załączniku nr 2 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świdnicy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Miasto Świdnica. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
      

       PREZYDENT MIASTA 

 

     Beata Moskal-Słaniewska 

 
                  / podpisano kwalifikowanym  
                       podpisem elektronicznym/ 

 
      

        
 
 

 
 
Otrzymują:                                                                                                               
1.  RO                                                                     
2.  ŚOK                                                           
3.  Krajowe Biuro Wyborcze 

         - Delegatura w Wałbrzychu 
 

 
 



 
Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 0050 – 35 /2025 
Prezydenta Miasta Świdnicy 
z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 
Wykaz miejsc – słupów ogłoszeniowych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych 
 
 
I. CENTRUM  MIASTA     
                                     

1. ul. Rynek (obok kawiarni  „Ważka Art Cafe”) 
2. pl. Grunwaldzki (przy poczcie) 
3. pl. Św. Małgorzaty (obok Restauracji „Fosa”) 
4. ul. Pionierów 30 
5. ul. Wałbrzyska / ul. Armii Krajowej  
6. ul. Sybiraków / ul.Tenisowa 

 
II. REJON ZALEWU WITOSZÓWKA 
 

1. ul. Ślężańska / ul. Bobrzańska 
2. ul. Józefa Lompy / ul. Wschodnia 

 
III. OSIEDLE ZARZECZE 
 

1. ul. Mikołaja Kopernika / ul. Klonowa 
2. ul. Okrężna 74 
3. ul. Okrężna 43 (naprzeciw pawilonu „Biedronka”) 
4. ul. Dębowa 7 
 

 
IV. OSIEDLE MŁODYCH 
 

1. ul. Marii Skłodowskiej-Curie / ul. Adama Prażmowskiego (skwer)  
2. ul. Ofiar Oświęcimskich 48 (obok pawilonu „Delikatesy Centrum”) 
3. ul. Ignacego Prądzyńskiego 13 (obok kościoła) 
4. ul. Ignacego Prądzyńskiego 79 
5. ul. Ignacego Prądzyńskiego 121 
6. ul. gen. Jakuba Jasińskiego 14 
7. ul. Jarosława Dąbrowskiego 71 
8. ul. Jarosława Dąbrowskiego 23 
9. ul. Ludwika Waryńskiego 37 
10. ul. Ludwika Waryńskiego 73 
11. pl. Józefa Piłsudskiego 12 
12. ul. Karola Marcinkowskiego 25 
13. ul. Walerego Wróblewskiego 31  
14. ul. gen. Józefa Bema 20 
15. ul. Emilii Plater (teren pętli autobusowej) 

 
V. OSIEDLE ZAWISZÓW 
 

1. ul. Księcia Henryka  Brodatego / ul. Księcia Henryka  Pobożnego 
2. ul. Księcia Henryka  Pobożnego / ul. Władysława Łokietka 

 
VI. KOLONIA 
 

1.  ul. Mikołaja Reja / ul. Przemysłowa (skwer) 



 
Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 0050 - 35 /2025 
Prezydenta Miasta Świdnicy 
z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 
Wykaz miejsc – słupów ogłoszeniowych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
 
 
 
I. CENTRUM MIASTA     
                                     

1. pl. Św. Małgorzaty  (obok Restauracji „Fosa”) 
 

 
II. REJON ZALEWU WITOSZÓWKA 
 

1. ul. Józefa Lompy / ul. Wschodnia 
 
 

III. OSIEDLE ZARZECZE 
 

1. ul. Okrężna 74 
2. ul. Dębowa 7 

 
 
IV. OSIEDLE MŁODYCH 
 

1. ul. Ignacego Prądzyńskiego 13 (obok kościoła) 
2. ul. Ignacego Prądzyńskiego 79 
3. ul. gen. Jakuba Jasińskiego 14 
4. ul. Jarosława Dąbrowskiego 23 
5. ul. Ludwika Waryńskiego 73 
6. pl. Józefa Piłsudskiego 12 
7. ul. Walerego Wróblewskiego 31  
8. ul. gen. Józefa Bema 20 

 
V. OSIEDLE ZAWISZÓW 
 

1. ul. Księcia Henryka  Pobożnego / ul. Władysława Łokietka 
 
VI. KOLONIA 
 

1. ul. Mikołaja Reja / ul. Przemysłowa (skwer) 
 
 
 
 
 


		2025-01-23T15:06:07+0100




